Директору ______________________

_____________________________________

от___________________________________

Заявление.

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком
____________________________________ (дата рождения «___»_____________ 20 __ г. ) с
«___» __________________ 20__ г. до достижения им трехлетнего возраста.

Также прошу назначить мне ежемесячное пособие по уходу за ребенком.

Приложение: копия свидетельства о рождении.

«___» __________________ 20__ г.                                      ____________ /_______________/